РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Совет Колобовского городского поселения
Шуйского муниципального района
Ивановской области
Четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
пос. Колобово

от 13.04.2021года                                                                                                 № 19

Об утверждении внесения изменений в
Правила землепользования и застройки
Колобовского городского поселения

      В соответствии с частью 12 статьи 34 Федерального закона от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития РФ от 01.09. 2014г. N540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков»,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Колобовского городского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области, Совет Колобовского городского поселения
                                                       решил:

1.  Утвердить внесение изменений в Правила землепользования и застройки Колобовского городского поселения  (в новой редакции) в составе:
       - Часть II.  Карта градостроительного зонирования;
       - Часть III.  Градостроительные регламенты.
1.  В Часть I. Порядок применения Правил землепользования и застройки и внесения в них изменений внести изменения (Прилагаются).
1. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Вестник Колобовского городского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Колобовского городского поселения.
4.     Настоящее решение  вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Совета
Колобовского городского поселения                                                   А.Ю.Евграфов

Глава
Колобовского городского поселения                                                      О.М.Курганская